
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

30 сентября 2024 года 
П Р И К А З №373 

Об участии в исследовании 
«Региональная оценка но модели Р18А» 

На основании письма комитета общего и профессионального 
образования Ленинградской области от 14 августа 2024 года «Об участии 
образовательных организаций Ленинградской области в исследовании 
общероссийская «Оценка по модели Р18А» в 2024 году 
приказываю: 

. Руководителям М О У «Средняя общеобразовательная школа № 2 и 
Советского Союза А . П . Иванова» (филиал п/о Городок) (Гаврилоьа А . М . ) . 

им 

м. Героя 

ероя 

течение 

М О У «Толмачевская средняя общеобразовательная школа 
Советского Союза И.И. Прохорова» (Шевцова Ю . И . ) : 
1.1. Принять участие с 07.10.2024 по 18Л0.2024 в исследовании «Региональная 
оценка по модели Р18А». 
1.2. Определить школьных координаторов и технических специалистов, 
ответственных за проведение исследования. 
1.3. Определить время проведения сессий: 09.00-12.30, 13.30-17.00. Возможно 
проведение сессий в нескольких аудиториях одновременно и в 
нескольких днер подряд. 
1.4. Определить общественных наблюдателей из числа родителей, 
работодателей. 
2. Назначить в качестве независимых наблюдателей: 
- Ульянова Алексея Владимировича, главного специалиста комитета 
образования администрации Лужского муниципального района; 
- Наумову Татьяну Яковлевну, заведующего М К У «Лужский информационно 
методический црнтр»; 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Председатель комитета образования 
р Щ КОМИТЕТ 

5 \ ОБРАЗОВАН 

С В . Красий 


